
 

Podolský potok, obnova vodního toku  122201002, 229211001 

1

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo č. objednatele D952220065 

na veřejnou zakázku: Podolský potok, obnova vodního toku 
 

1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 
Název:  Povodí Labe, státní podnik  
Adresa sídla: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí,  
 500 03 Hradec Králové 

 
Statutární orgán: Ing. Marián Šebesta, generální ředitel 

Osoba oprávněná k podpisu: Ing. Petr Martínek, investiční ředitel 

Zástupce pro věci technické: XXX 
    XXX 
    XXX 

XXX  

 
IČ:    70890005 
DIČ:    CZ70890005 
Obchodní rejstřík:  Krajský soud v Hradci Králové, oddíl A, vložka 9473 
Číslo stavby objednatele: 122201002, 229211001 

 (dále jen jako objednatel) 

 
1.2. Zhotovitel: 
Název:    ROSSETA s.r.o.  
Adresa sídla:   Školská 144/58, 013 06 Terchová, Slovenská republika 
 
Statutární orgán:  Jaroslav Michalek, jednatel   
Osoba oprávněná k podpisu: Jaroslav Michalek, jednatel 
Zástupce pro věci technické: Jaroslav Michalek, jednatel 
 
IČ:     36284475  
DIČ:     CZ685381145   
Bankovní spojení:  XXX 
Zápis v obchodním rejstříku: Obchodný register, Okresný súd Žilina, oddiel Sro, 
    vložka číslo 19139/L   

 (dále jen zhotovitel) 
  



 

Podolský potok, obnova vodního toku  122201002, 229211001 

2

2. Předmět dodatku č. 1 

Smluvní strany se dohodly na následujícím znění tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 
č. objednatele D952220065 v jednotlivých článcích takto: 

Čl. č. 3.  Předmět smlouvy 

V předmětu smlouvy se upravuje rozsah díla akce č. 229211001 Podolský potok, Heřmanův 

Městec, rekonstrukce zdí, ř. km 12,713 – 12,800. Z důvodu výskytu skrytých překážet nebude 
tato akce realizována. Částka, která nebude v rámci této akce vyfakturována, činí  
9 783 634,87 Kč. 

Čl. č. 5. Cena díla, platební podmínky a fakturační podmínky, odst. 5.1. 

Stávající text se nahrazuje textem níže uvedeným: 
Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní 
a nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele 
ze dne 4. 10. 2022. Od celkové ceny se odečítají neprovedené stavební práce ve výši 
9 783 634,87 Kč bez DPH. 
Celková cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran takto: 

Celková cena dle této smlouvy ve znění před uzavřením tohoto dodatku činila 
11 101 792,83 Kč bez DPH. 

Nerealizované stavební práce a činnosti (akce č. 229211001 Podolský potok, Heřmanův 
Městec, rekonstrukce zdí, ř. km 12,713 – 12,800) dle dodatku č. 1 činí 9 783 634,87 Kč 
bez DPH. 

Celková cena činí 1 318 157,96 Kč bez DPH. 

3. Zdůvodnění změny předmětu smlouvy a změny ceny díla 

Před zahájením realizace rekonstrukce zdi se zjistilo, že v PD navrženou pilotovou stěnu 
z pažených vrtů D 620 mm nelze v předmětném místě provést kvůli stísněným prostorovým 
podmínkám. Z tohoto důvodu není možno rekonstruovat zeď v celém rozsahu. 

4. Závěrečná ustanovení 

Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. D952220065 se nemění a zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsán platnými 
zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných 
certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží dodatek v elektronické formě s uznávanými 
elektronickými podpisy smluvních stran.  

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran po dohodě 
o celém jeho obsahu, účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění v registru smluv 
zajistí neprodleně objednatel. 
 
Za objednatele:                Za zhotovitele: 

 

 

 

elektronicky podepsáno      elektronicky podepsáno 

Ing. Petr Martínek      Jaroslav Michalek  
investiční ředitel      jednatel 


